NSK

Stavitel podzemni hrobky (kéd: 69-016-H)

Autorizujici organ: Ministerstvo pro mistni rozvoj
Skupina obort: Osobni a provozni sluzby (kod: 69)
Tyka se povolani: Stavitel podzemni hrobky
Kvalifikaéni urovenn NSK - EQF: 3

Odborna zpusobilost

Nazev
Administrativni a organizacni zajisténi podzemni hrobky

Orientace v projektové pfipravé a dokumentaci ke stavbé podzemni hrobky

Zhotovovani podzemni hrobky

Dokonceni a pfedani podzemni hrobky
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Uroven
3

4
3
3
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nsk

Platnost standardu
Standard je platny od: 29.04.2019 do: 20.10.2022
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